老師查核紀錄表式樣21-22
初中廣泛閱讀獎勵計劃查核紀錄（中二）
同學自行剔示(()完成本數
	必讀範疇

(報告由學科老師進)
	自選範疇

(須填寫文件夾內簡報表 或

LAC須影印已寫報告作證)
	基本要求

總數量

	中文科
	英文科
	聖經科
	電子書
	LAC跨學科閱讀：

科學, 地理, 歷史
	自選廣泛閱讀
或聖經科第二學期指定書
	學校提供的二組電子書系統：LightSail, HyRead
	

	
	
	
	中
	英
	
	
	
	

	2
	7
	1
	2
	2
	4本
	18本

	科任老師跟進，

同學如實填報
	圖書館老師跟進
	列名類別（如LAC / LightSail / HyRead / 聖經 / 自選及書名
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


註：1.「必讀範疇」指定之數量，須完成該學科所要求的課業或閱讀報告

2. 自選範疇圖書，須撰寫簡報表（不少於50字）或交影印本證明（LAC）

3. 中一、二同學必須於電子書平台（HyRead及LightSail）閱讀電子書中、英書各

   2本，並撰寫簡報表（中、英皆可，不少於50字）

1. 獎勵計劃閱讀目標：
2. 如欲獲取金、銀或銅獎的同學，須自行於圖書館索取額外簡報表，完成並交回圖書館檢查作實。

3. 如欲獲取金獎的同學，須完成一篇不少於四百字的閱讀報告，並於期終考試前遞交電子檔予圖書館老師。(library@blmcss.edu.hk)
	銅獎
	+5本
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	銀獎
	+8本
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	金獎
	+12本
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	第一次查核
	第二次查核
	第三次查核
	第四次查核

	日期：
	
	
	
	

	老師 / 班長簽署：
	
	
	
	


